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       SZPITAL UNIWERSYTECKI NR 2  IM. DR JANA BIZIELA   

W BYDGOSZCZY 

85-168 BYDGOSZCZ, UL. UJEJSKIEGO 75   

 

                                                                   Dział Zamówień Publicznych i Zaopatrzenia 
ISO 9001:2008                                                          

ISO 14001:2004                                                   Tel. 52/36-55-352,  52/36-55-296,  52/36-55-495,  52/36-55-521                                                                       

PN-N18001:2004  

ISO 27001 : 2005                                                                                     Fax.  52/36-55-752       

  
NZZ/72/P/14                                                                                                                        Bydgoszcz, dnia   07.11.2014 r. 

  
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę nici 

chirurgicznych oraz innych materiałów medycznych, nr sprawy NZZ/72/P/14  

 
      Wszyscy Wykonawcy 

 

ODPOWIEDŹ NA ZAPYTANIE 

 
                    Działając na podstawie art. 38  ust. 2 ustawy  Prawo zamówień publicznych z dnia 29 stycznia 2004 r.  (Dz. 

U. z 2013 r. poz. 907 z póź. zm. )  w związku z pytaniami zadanymi przez wykonawców w toku postępowania                   

o  udzielenie zamówienia publicznego  Zamawiający udziela wyjaśnień: 

 

Pytanie 1 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w Grupie 7 poz. 8 precyzyjną igłę kosmetyczną odwrotnie tnącą bez 

zakończenia micro-point z nicią o długości 45cm bez kolorowych klipsów przy zachowaniu pozostałych parametrów 

szwu bez zmian? W przypadku negatywnej odpowiedzi zwracamy się z prośbą o wydzielenie pozycji do osobnego zadania.  

Podział zadania zwiększy konkurencyjność postępowania, umożliwi również złożenie ofert większej liczbie wykonawców 

a Państwu pozyskanie rzeczywiście korzystnych cen. 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody na zaoferowanie przedmiotu zamówienia o zaproponowanych parametrach oraz 

Zamawiający nie wyraża zgody na wydzielenie pozycji do osobnego zadania.  

Pytanie 2 

Czy zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w Grupie 7 poz. 3 igłę o długości 19mm przy zachowaniu pozostałych 

parametrów bez zmian? 

Odpowiedź: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 

 

Pytanie 3 

Czy zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w Grupie 7 poz. 3 nić o długości 75cm przy zachowaniu pozostałych 

parametrów bez zmian? 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza również proponowane rozwiązanie pod warunkiem spełnienia pozostałych parametrów SIWZ. 

Pytanie 4 

Czy zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w Grupie 7 poz. 15 nić o długości 75cm przy zachowaniu pozostałych 

parametrów bez zmian? 

Odpowiedź: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 

 

Pytanie 5 

Czy zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w Grupie 7 poz. 16 igłę o długości 40mm przy zachowaniu 

pozostałych parametrów bez zmian? 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza również proponowane rozwiązanie pod warunkiem spełnienia pozostałych parametrów SIWZ. 
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Pytanie 6 

Czy zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w Grupie 7 poz. 17 igłę o długości 60mm przy zachowaniu 

pozostałych parametrów bez zmian ?W przypadku negatywnej odpowiedzi zwracamy się z prośbą o wydzielenie pozycji do 

osobnego zadania.  

Podział zadania zwiększy konkurencyjność postępowania, umożliwi również złożenie ofert większej liczbie wykonawców 

a Państwu pozyskanie rzeczywiście korzystnych cen. 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody na zaoferowanie przedmiotu zamówienia o zaproponowanych parametrach oraz 

Zamawiający nie wyraża zgody na wydzielenie pozycji do osobnego zadania.  

 

Pytanie 7 

Czy zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w Grupie 7 poz. 17 igłę o długości 90mm przy zachowaniu 

pozostałych parametrów bez zmian? W przypadku negatywnej odpowiedzi zwracamy się z prośbą o wydzielenie pozycji do 

osobnego zadania.  

Podział zadania zwiększy konkurencyjność postępowania, umożliwi również złożenie ofert większej liczbie wykonawców 

a Państwu pozyskanie rzeczywiście korzystnych cen. 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody na zaoferowanie przedmiotu zamówienia o zaproponowanych parametrach oraz 

Zamawiający nie wyraża zgody na wydzielenie pozycji do osobnego zadania.  

 

Pytanie 8 

Czy zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w Grupie 7 poz. 17 nić o grubości 1 i igłę o długości 76mm przy 

zachowaniu pozostałych parametrów bez zmian? W przypadku negatywnej odpowiedzi zwracamy się z prośbą o 

wydzielenie pozycji do osobnego zadania.  

Podział zadania zwiększy konkurencyjność postępowania, umożliwi również złożenie ofert większej liczbie wykonawców 

a Państwu pozyskanie rzeczywiście korzystnych cen. 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody na zaoferowanie przedmiotu zamówienia o zaproponowanych parametrach oraz 

Zamawiający nie wyraża zgody na wydzielenie pozycji do osobnego zadania.  

 

Pytanie 9 

Czy zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w Grupie 7 poz. 17 nić o długości 100cm przy zachowaniu pozostałych 

parametrów bez zmian? 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza również proponowane rozwiązanie pod warunkiem spełnienia pozostałych parametrów SIWZ. 

 

 

Pytanie 10 

Czy zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w Grupie 7 poz. 19 igłę o długości 45mm przy zachowaniu 

pozostałych parametrów bez zmian? 

Odpowiedź: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 

 

Pytanie 11 

Czy zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w Grupie 7 poz. 19 igłę o długości 50mm przy zachowaniu 

pozostałych parametrów bez zmian? 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza również proponowane rozwiązanie pod warunkiem spełnienia pozostałych parametrów SIWZ. 

 

Pytanie 12 

Czy zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w Grupie 7 poz. 19 igłę o krzywiźnie 1/2 koła  przy zachowaniu 

pozostałych parametrów bez zmian? 

Odpowiedź: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 
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Pytanie 13 

Czy zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w Grupie 7 poz. 19 nić o długości 100cm przy zachowaniu pozostałych 

parametrów bez zmian? 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza również proponowane rozwiązanie pod warunkiem spełnienia pozostałych parametrów SIWZ. 

 

Pytanie 14 

Czy zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w Grupie 7 poz. 21 nić o długości 100cm z przeliczeniem 

ilości/długości nici (zamiast 36 saszetek będą 72 saszetki zawierające nić o długości 100cm) przy zachowaniu 

pozostałych parametrów bez zmian? 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza również proponowane rozwiązanie pod warunkiem spełnienia pozostałych parametrów SIWZ. 

 

Pytanie 15 

Czy zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w Grupie 7 poz. 22 nić o grubości 1 i igłę o długości 50mm i nic o 

długości 90cm przy zachowaniu pozostałych parametrów bez zmian? W przypadku negatywnej odpowiedzi zwracamy się 

z prośbą o wydzielenie pozycji do osobnego zadania.  

Podział zadania zwiększy konkurencyjność postępowania, umożliwi również złożenie ofert większej liczbie wykonawców 

a Państwu pozyskanie rzeczywiście korzystnych cen. 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody na zaoferowanie przedmiotu zamówienia o zaproponowanych parametrach oraz 

Zamawiający nie wyraża zgody na wydzielenie pozycji do osobnego zadania.  

 

Pytanie 16 

Czy zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w Grupie 7 poz. 22 nić o grubości 2/0 i długości 100cm oraz igłę o 

długości 90mm przy zachowaniu pozostałych parametrów bez zmian? W przypadku negatywnej odpowiedzi zwracamy 

się z prośbą o wydzielenie pozycji do osobnego zadania. Podział zadania zwiększy konkurencyjność postępowania, 

umożliwi również złożenie ofert większej liczbie wykonawców a Państwu pozyskanie rzeczywiście korzystnych cen. 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody na zaoferowanie przedmiotu zamówienia o zaproponowanych parametrach oraz 

Zamawiający nie wyraża zgody na wydzielenie pozycji do osobnego zadania.  

 

Pytanie 17 

Czy zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w Grupie 7 poz. 22 nić o grubości 2/0 i długości 90cm oraz igłę o 

długości 55mm przy zachowaniu pozostałych parametrów bez zmian? W przypadku negatywnej odpowiedzi zwracamy 

się z prośbą o wydzielenie pozycji do osobnego zadania. Podział zadania zwiększy konkurencyjność postępowania, 

umożliwi również złożenie ofert większej liczbie wykonawców a Państwu pozyskanie rzeczywiście korzystnych cen. 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody na zaoferowanie przedmiotu zamówienia o zaproponowanych parametrach oraz 

Zamawiający nie wyraża zgody na wydzielenie pozycji do osobnego zadania.  

 

Pytanie 18 

Czy zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w Grupie 7 poz. 23 igłę o długości 60mm przy zachowaniu 

pozostałych parametrów bez zmian? 

Odpowiedź: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 

 

Pytanie 19 

Czy zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w Grupie 7 poz. 24 igłę o długości 55mm przy zachowaniu 

pozostałych parametrów bez zmian? 

Odpowiedź: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 
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Pytanie 20 

Dotyczy Grupy 20  taśmy retrakcyjne 
Czy dla taśm retrakcyjnych Zamawiający uzna za spełnienie wymogu podwójnego pakowania jeśli w torebce papier-folia 

taśmy będą nawinięte i zamocowane na płytkę umożliwiającą aseptyczną ekspozycję wyrobu dla instrumentariuszki i tym 

samym pobranie wyrobu bez ryzyka jego kontaminacji? 

Odpowiedź: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 

 

Pytanie 21 

Dotyczy Grupy 20  taśmy retrakcyjne 
W związku z tym, że różni producenci różnie konfekcjonują taśmy retrakcyjne tzn.  po jednej lub po dwie sztuki w 

saszetce, zwracamy się z prośbą o doprecyzowanie, co należy rozumieć przez określenie „saszetka”. Jeśli Zamawiający 

oczekiwał 900 sztuk saszetek zawierających po dwie taśmy, to prosimy o dopuszczenie możliwości zaoferowania 1800 

sztuk saszetek zawierających jedną taśmę każda. 

Odpowiedź: 

Zamawiający doprecyzowuje:  jedna saszetka to jedna taśma. 

 

Pytanie 22 

Dotyczy Grupy 15 poz. 2 
Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o dopuszczenie w grupie 15 poz. 2 przyrządu do usuwania zszywek 

jednorazowego użytku. 

Odpowiedź: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 

 

Pytanie 23 

Dotyczy Rozdz. III SIWZ 
W związku z pojawieniem się wątpliwości dotyczących zakresu pełnomocnictwa w ww postępowaniu, zwracamy się z 

prośba do Zamawiającego o potwierdzenie, że wystarczające dla Zamawiającego będzie złożenie pełnomocnictwa w 

oryginale, podpisanego przez osobę umocowaną do zaciągania zobowiązań i składania oświadczeń woli -potwierdzone 

stosownym dokumentem, w którym wskazana osoba umocowana jest do przygotowania, podpisania oferty przetargowej, 

wnoszenia odwołań, a także przyłączania się do postępowań wszczętych na skutek wykorzystania środków ochrony 

prawnej przez innych wykonawców oraz podpisywania dokumentów za zgodność z oryginałem. 

Odpowiedź: 

Ofertę musi podpisać osoba uprawniona. Jeżeli ofertę będzie podpisywała osoba upoważniona na podstawie 

pełnomocnictwa winno ono wskazywać zakres umocowania tej osoby, czyli do jakich czynności została upoważniona.  

Zgodnie z SIWZ pełnomocnictwo należy złożyć w formie oryginału, albo kopii pełnomocnictwa wraz z jego notarialnym 

poświadczeniem podpisu – rozdział III SIWZ. Zamawiający nie widzi wątpliwości w zakresie wymogów dotyczących 

złożonego pełnomocnictwa. 

 

Pytanie 24 

Dotyczy § 4 ust. 9 lit. a) wzoru umowy 
Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o wydłużenie terminu uzupełnienia ilości oraz wymiany towaru  na  5 dni 

roboczych. 

Wykonawca, aby wymienić reklamowany asortyment musi najpierw zbadać zwrócony towar i następnie podjąć decyzję o 

uznaniu reklamacji. Załatwienie reklamacji wymaga spełnienia określonych procedur, co jest czasochłonne, dlatego też 

właściwe rozpatrzenie reklamacji i wymiana towaru w ciągu 3 dni jest trudne do wykonania. W razie pozostawienia zapisu 

wątpliwa będzie jego ważność w świetle przepisów kodeksu cywilnego, bowiem zapis nosi znamiona świadczenia 

niemożliwego. 

Odpowiedź: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 

Pytanie 25 

Dotyczy § 4 ust. 13 wzoru umowy 

W/w pkt. wzoru umowy zawiera informacje, iż Zamawiający może naliczyć dostawcy kary umowne w wysokości 10% 

wartości brutto niedostarczonego w terminie lub reklamowanego przedmiotu umowy. Taki zapis sprawia, że strony umowy nie 

są równoprawne gdyż Zamawiający może naliczyć wysokie kary korzystając z uprawnień zapisów  § 4 ust. 12 oraz § 4 ust.15. 

Natomiast w przypadku dokonania nieterminowej realizacji płatności za dostarczony towar przez Zamawiającego, Wykonawca 

może naliczyć jedynie odsetki w wysokości ustawowej.     

Dlatego też wnosimy o wykreślenie z  projektu umowy § 4 ust.13 i pozostawienie zmodyfikowanych zapisów § 4 ust. 

16. 

Odpowiedź: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 
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Pytanie 26 

Dotyczy § 4 ust.16 wzoru umowy 

 „W przypadku zwłoki w należytym wykonaniu umowy lub jej części przez Wykonawcę, Wykonawca 

zapłaci na rzecz Zamawiającego karę umowną w wysokości 2% wartości  brutto  nie dostarczonego w  

terminie lub reklamowanego przedmiotu umowy za każdą rozpoczęty dzień zwłoki”. 

Zwracamy się z prośbą o zmianę w/w zapisu w projekcie umowy zmniejszając karę umowną do 0,2 % wartości nie 

dostarczonego w przewidzianym terminie lub dostarczonego niezgodnie z postanowieniami niniejszej umowy przedmiotu 

umowy za każdy rozpoczęty dzień zwłoki. 

Odpowiedź: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 

 

 

Pytanie 27 

Dotyczy § 4 ust.18 wzoru umowy 

Nawiązując do projektu umowy stanowiącej element SIWZ wnosimy o dokonanie modyfikacji  ww paragrafu umowy poprzez 

dopisanie treści o następującym brzmieniu:  

[1. Zamawiającemu przysługuje prawo do odstąpienia od niniejszej umowy bez wezwania Wykonawcy do należytego 

wykonania umowy, w przypadku przekraczającej 7 dni roboczych lub powtarzającej się zwłoki w dostawie przedmiotu umowy 

lub załatwieniu reklamacji albo w przypadku powtarzających się reklamacji, po wcześniejszym wezwaniu Wykonawcy do 

należytego wykonania  umowy]. 

Pozostawienie ww paragrafu w niezmienionej formie powoduje znaczącą dysproporcję w ewentualnych roszczeniach stron, w 

związku z czym wnioskujemy jak na wstępie.  

Odpowiedź: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 

 

 

Pytanie 28 

Dotyczy § 4 ust. 20 wzoru umowy 
Zamawiający może obciążyć dostawcę karami umownymi w wysokości 10% całkowitej wartości brutto przedmiotu 

umowy  w przypadku rozwiązania umowy z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy. 

Naszym zdaniem , kary umowne winny być naliczane od wartości niezrealizowanej umowy podobnie jak odsetki za 

zwłokę w płatnościach naliczane są od wartości niezapłaconych faktur w terminie a nie od wartości wszystkich 

wystawionych faktur. Taki zapis sprawia że strony umowy nie są równoprawne. 

Prosimy zatem aby kary umowne naliczane były tylko od wartości nie wykonanej w terminie umowy. 

Odpowiedź: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 

 

Pytanie 29 

Czy Zamawiający dokona modyfikacji zapisów wzoru umowy w § 3 ust. 5 poprzez wprowadzenie następującego zapisu: 

Za datę dokonania płatności uznaję się datę uznania rachunku bankowego Wykonawcy. 

Odpowiedź: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 

Pytanie 30 

Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu przyszłej umowy w 

zakresie zapisów § 4 ust. 16 obniży wysokość kar umownych ustanowionych z 2 na 1% oraz doda zapis:  jednak nie 

więcej niż 10% wartości brutto nie dostarczonego terminie lub reklamowanego przedmiotu umowy.   

Odpowiedź: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 

Pytanie 31 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę w Grupie 7 poz.8 na igłę bez zakończenia mikro-point najnowszej generacji typu Xflex, 

oraz nić bez kolorowych klipsów, pozostałe parametry bez zmian? 

Odpowiedź: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 

Pytanie 32 

Czy Zamawiający wyłączy/wykreśli z Grupy 7 pozycję 8?  

Odpowiedź: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 
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Pytanie 33 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę w Grupie 7 poz.17 na grubość nici „1” i igłę 

o długości 77mm, pozostałe parametry bez zmian? 

Odpowiedź: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 

 

Pytanie 34 

Czy Zamawiający wyłączy/wykreśli z Grupy 7 pozycję 17? 

Odpowiedź: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 

 

Pytanie 35 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę w Grupie 7 poz.19 na igłę o krzywiźnie ½ koła, pozostałe parametry bez zmian? 

Odpowiedź: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 

 

Pytanie 36 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę w Grupie 7 poz.19 na igłę o długości 37mm, pozostałe parametry bez zmian? 

Odpowiedź: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 

 

Pytanie 37 

Czy Zamawiający wyłączy/wykreśli z Grupy 7 pozycję 19? 

Odpowiedź: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 

 

Pytanie 38 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę w Grupie 7 poz.20 na igłę o długości 77mm 

z nicią 75cm, pozostałe parametry bez zmian? 

Odpowiedź: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 

 

Pytanie 39 

Czy Zamawiający wyłączy/wykreśli z Grupy 7 pozycję 20? 

Odpowiedź: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 

 

Pytanie 40 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę w Grupie 7 poz.21 na nić plecioną, koloru białego,  pakowaną pojedynczo przy 

odpowiednim przeliczeniu ilości saszetek, pozostałe parametry bez zmian? 

Odpowiedź: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 

 

Pytanie 41 

Czy Zamawiający wyłączy/wykreśli z Grupy 7 pozycję 21? 

Odpowiedź: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 

 

Pytanie 42 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę w Grupie 7 poz.22 na igłę o długości 60mm, pozostałe parametry bez zmian? 

Odpowiedź: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 

 

Pytanie 43 

Czy Zamawiający wyłączy/wykreśli z Grupy 7 pozycję 22? 

Odpowiedź: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 
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Pytanie 44 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę w Grupie 7 poz.23 na igłę o długości 60mm, pozostałe parametry bez zmian? 

Odpowiedź: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 

 

Pytanie 45 

Czy Zamawiający wyłączy/wykreśli z Grupy 7 pozycję 23? 

Odpowiedź: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 

 

Pytanie 46 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę w Grupie 7 poz.24 na nić o długości 75cm, pozostałe parametry bez zmian? 

Odpowiedź: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 

Pytanie 47 

Czy Zamawiający wyłączy/wykreśli z Grupy 7 pozycję 24? 

Odpowiedź: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 

 

Pytanie 48 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę w Grupie 7 również na nici pakowane pojedynczo sterylnie w kartonik wewnętrzny, 

następnie w saszetkę zabezpieczającą papier-folia?  

Odpowiedź: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 

 

Pytanie 49 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę w Grupie 24 poz.1 na nić w kolorze ciemno granatowym, pozostałe parametry bez 

zmian? 

Odpowiedź: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 

 

Pytanie 50 

Grupa 2, 4, 7, 12, 21, 22, 23, 24 

Czy Zamawiający w związku z postanowieniem zawartym w art. 14 ustęp 2 Ustawy o wyrobach medycznych z dnia 20 

maja 2010 r., które brzmi następująco: „Dopuszcza się, aby wyroby przeznaczone do używania na terytorium 

Rzeczypospolitej Polskiej dostarczane profesjonalnym użytkownikom miały oznakowania lub instrukcje używania w 

języku angielskim, z wyjątkiem informacji przeznaczonych dla pacjenta, które podaje się w języku polskim lub wyraża za 

pomocą zharmonizowanych symboli lub rozpoznawalnych kodów” odstąpi od wymogu, aby wyroby miały oznakowania 

w języku polskim? Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie szwów oznakowanych na saszetce i opakowaniu zbiorczym 

w języku angielskim oraz za pomocą symboli zharmonizowanych: symboli graficznych do oznaczania wyrobów 

medycznych? Jednocześnie gwarantujemy, że instrukcje użytkowania znajdujące się w opakowaniach zbiorczych będą w 

języku polskim. 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie pod warunkiem, że każde opakowanie musi zawierać oryginalną 

instrukcję producenta w języku polskim. 

 

Pytanie 51 

Grupa 2, pozycja 2 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie szwów z igłą o dł. 20mm? 

Odpowiedź: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 

 

Pytanie 52 

Grupa 2, pozycja 3 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie szwów z igłą okrągłą o dł. 20mm? W przypadku negatywnej 

odpowiedzi zwracamy się z prośbą o wydzielenie pozycji do odrębnej Grupy. 

Odpowiedź: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 
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Pytanie 53 

Grupa 2, pozycja 5 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie szwów z igłą o dł. 36mm? 

Odpowiedź: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 

 

Pytanie 54 

Grupa 2, pozycja 6 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie szwów z igłą o dł. 26mm lub 36mm? 

Odpowiedź: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 

 

Pytanie 55 

Grupa 2, pozycja 7 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie szwów z igłą o dł. 36mm? 

Odpowiedź: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 

 

Pytanie 56 

Grupa 2, pozycja 7 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie szwów o dł. 70cm? 

Odpowiedź: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 

 

Pytanie 57 

Grupa 2, pozycja 5-8 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie szwów z igłą wzmocnioną? 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza również proponowane rozwiązanie. 

 

Pytanie 58 

Grupa 4, pozycja 1-15 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie szwów powlekanych polikaprolaktonem i stearynianem wapnia, przy 

zachowaniu pozostałych parametrów siwz? 

Odpowiedź: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 

 

Pytanie 59 

Grupa 4, pozycja 3, 4, 7 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie szwów z igłą o dł. 20mm? 

Odpowiedź: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 

 

Pytanie 60 

Grupa 4, pozycja 6, 10, 14, 15 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie szwów z igłą wzmocnioną? 

Odpowiedź: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 

 

Pytanie 61 

Grupa 7 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na nici pakowane pojedynczo sterylnie w: kartonik wewnętrzny, następnie w saszetkę 

zabezpieczającą papier-folia? 

Odpowiedź: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 
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Pytanie 62 

Grupa 7, pozycja 8 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie szwów z igłą bez zakończenia micro-point i bez klipsów? W przypadku 

negatywnej odpowiedzi zwracamy się z prośbą o wydzielenie pozycji do odrębnej Grupy. 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody na zaoferowanie przedmiotu zamówienia o zaproponowanych parametrach oraz 

Zamawiający nie wyraża zgody na wydzielenie pozycji do osobnego zadania.  

 

Pytanie 63 

Grupa 7, pozycja 17 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie szwów o grubości „1”  z igłą o dł. 77mm? W przypadku negatywnej 

odpowiedzi zwracamy się z prośbą o wydzielenie pozycji do odrębnej Grupy. 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody na zaoferowanie przedmiotu zamówienia o zaproponowanych parametrach oraz 

Zamawiający nie wyraża zgody na wydzielenie pozycji do osobnego zadania.  

 

Pytanie 64 

Grupa 7, pozycja 19 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie szwów z igłą o dł. 37mm? W przypadku negatywnej odpowiedzi 

zwracamy się z prośbą o wydzielenie pozycji do odrębnej Grupy. 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody na zaoferowanie przedmiotu zamówienia o zaproponowanych parametrach oraz 

Zamawiający nie wyraża zgody na wydzielenie pozycji do osobnego zadania.  

 

Pytanie 65 

Grupa 7, pozycja 19 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie szwów z igłą ½ koła? W przypadku negatywnej odpowiedzi zwracamy 

się z prośbą o wydzielenie pozycji do odrębnej Grupy. 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody na zaoferowanie przedmiotu zamówienia o zaproponowanych parametrach oraz 

Zamawiający nie wyraża zgody na wydzielenie pozycji do osobnego zadania.  

 

Pytanie 66 

Grupa 7, pozycja 20 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie szwów o dł. 75cm z igłą o dł. 77mm? W przypadku negatywnej 

odpowiedzi zwracamy się z prośbą o wydzielenie pozycji do odrębnej Grupy. 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody na zaoferowanie przedmiotu zamówienia o zaproponowanych parametrach oraz 

Zamawiający nie wyraża zgody na wydzielenie pozycji do osobnego zadania.  

 

Pytanie 67 

Grupa 7, pozycja 21 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie szwów plecionych o dł. 100cm z podwójnym przeliczeniem 

zamawianych ilości? W przypadku negatywnej odpowiedzi zwracamy się z prośbą o wydzielenie pozycji do odrębnej 

Grupy. 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody na zaoferowanie przedmiotu zamówienia o zaproponowanych parametrach oraz 

Zamawiający nie wyraża zgody na wydzielenie pozycji do osobnego zadania.  

 

Pytanie 68 

Grupa 7, pozycja 22, 23 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie szwów z igłą o dł. 60mm? W przypadku negatywnej odpowiedzi 

zwracamy się z prośbą o wydzielenie pozycji do odrębnej Grupy. 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody na zaoferowanie przedmiotu zamówienia o zaproponowanych parametrach oraz 

Zamawiający nie wyraża zgody na wydzielenie pozycji do osobnego zadania.  
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Pytanie 69 

Grupa 7, pozycja 24 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie szwów o dł. 75cm? W przypadku negatywnej odpowiedzi zwracamy się 

z prośbą o wydzielenie pozycji do odrębnej Grupy. 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody na zaoferowanie przedmiotu zamówienia o zaproponowanych parametrach oraz 

Zamawiający nie wyraża zgody na wydzielenie pozycji do osobnego zadania.  

 

Pytanie 70 

Grupa 12, pozycja 2 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie szwów z igłą o dł. 50mm? 

Odpowiedź: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 

 

Pytanie 71 

Grupa 15, pozycja 1 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie staplerów o grubości zszywki 0,6mm, grzbiet 7,2 mm, nóżka 4,9mm? 

Odpowiedź: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 

 

Pytanie 72 

Grupa 15, pozycja 1 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie staplerów o grubości zszywki 0,5mm, grzbiet 5,9 mm, nóżka 3,9mm? 

Odpowiedź: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 

 

Pytanie 73 

Grupa 15, pozycja 2 

Czy Zamawiający wydzieli pozycję 2 z Grupy 15 i utworzy z niej odrębną Grupę? Podział zadania zwiększy 

konkurencyjność postępowania, umożliwi również złożenie ofert większej liczbie wykonawców a Państwu pozyskanie 

rzeczywiście korzystnych ofert. 

Odpowiedź: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 

 

Pytanie 74 

Grupa 21, pozycja 1, 2 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie szwów z igłami o dł. 6,2mm, jak dotychczas stosowane w Państwa 

Placówce?  

Odpowiedź: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 

 

Pytanie 75 

Grupa 22, pozycja 1 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie szwów z igłami o dł. 12mm bez mikroostrza?  

Odpowiedź: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 

 

Pytanie 76 

Proszę o wyjaśnienie, czy Zamawiający wrazi zgodę na zmianę brzmienia §4 ust. 18 wzoru umowy na następujące: 

„Zamawiającemu przysługuje prawo odstąpienia od niniejszej umowy bez wezwania Wykonawcy do należytego jej 

wykonania w przypadku trzykrotnej zwłoki przekraczającej 5 dni roboczych w realizacji zamówienia albo w przypadku 

powtarzających się reklamacji. 

Odpowiedź: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 

 

Pytanie 77 

Z uwagi na planowaną zmianę stawki VAT  czy Zamawiający wyraża zgodę na dodanie do umowy postanowienia o 

następującym brzmieniu: 
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„W przypadku zmiany stawki podatku VAT zmianie ulegnie kwota podatku VAT i cena brutto, cena netto pozostanie bez 

zmian. Zmiana następuje z dniem wejścia w życie aktu prawnego zmieniającego stawkę. Powyższa zmiana nie wymaga 

sporządzenia aneksu do umowy”. 

Odpowiedź: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 

 

 

Pytanie 78  

Dotyczy grupy 3 

Czy Zamawiający w grupie nr 3 dopuści szew pleciony, jednoskładnikowy, wykonany z kwasu poliglikolowego, 

powlekany stearynianem wapnia i polikaprolaktonem lub kwasem poliglikolowym o czasie wchłaniania 42 dni. Czas 

podtrzymywania tkankowego: 50% po 5-7 dniach. Szwy pakowane w sposób umożliwiający pełną identyfikację (nazwa 

handlowa, nr katalogowy, grubość i długość nitki; długość i krzywizna igły oraz jej przekrój w skali 1:1) na każdym 

kolejnym etapie otwarcia. Szew pakowany w opakowanie jednowarstwowe (aluminiowa saszetka) z kodem matrycowym 

i karbowanymi listkami ułatwiającymi otwarcie produktu. Informacja o sposobie sterylizacji i terminie jej ważności na 

zewnętrznym opakowaniu sterylizacyjnym. 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza również proponowane rozwiązanie.         

 
Pytanie 79 

Czy Zamawiający w grupie nr 3 poz. 4 dopuści igłę kosmetyczną odwrotnie tnącą 18mm o pięciu krawędziach tnących 

typu tanto?  

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza również proponowane rozwiązanie.         

 

Pytanie 80 

Czy Zamawiający w grupie nr 3 poz. 4 i 5 dopuści szew o długości 70cm? Jest to zaledwie 5 cm mniej od długości 

pierwotnie wymaganej. Większość pozycji z tej grupy na również długość 70cm. W przypadku negatywnej odpowiedzi 

proszę o zgodę na szew długości 90cm. Nici o długości 90cm dla tych pozycji wytwarzane byłyby na specjalne 

zamówienie dlatego jeśli jest to możliwe prosimy o dopuszczenie 70cm w ramach standardowo oferowanej przez nas 

długości.    

Odpowiedź: 

Zamawiający nie dopuszcza szwów o długości 70 cm, dopuszcza szwy o długości 90 cm. 

Pytanie 81 

Czy Zamawiający w grupie nr 3 poz. 7 dopuści szew o długości 90cm i igłę 30mm? 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza również proponowane rozwiązanie. 

Pytanie 82 

Dotyczy grupy nr 9 
Czy Zamawiający w grupie nr 9 dopuści szew pleciony, jednoskładnikowy,  wchłanialny, wykonany z kwasu 

poliglikolowego,  powlekany stearynianem wapnia i polikaprolaktonem lub kwasem poliglikolowym/polilaktyd o czasie 

wchłaniania 60-90dni. Czas podtrzymywania tkankowego 60-70% początkowej zdolności podtrzymywania po 14 dniach i 

25-45% początkowej zdolności podtrzymywania po 21 dniach. Szew bez powleczenie antybakteryjnego. Szwy pakowane 

w sposób umożliwiający pełną identyfikację (nazwa handlowa, nr katalogowy, grubość i długość nitki; długość i 

krzywizna igły oraz jej przekrój w skali 1:1) na każdym etapie otwarcia. Szew pakowany w opakowanie jednowarstwowe 

(aluminiowa saszetka) z kodem matrycowym i karbowanymi listkami ułatwiającymi otwarcie produktu. Informacja o 

sposobie sterylizacji i terminie jej ważności na zewnętrznym opakowaniu sterylizacyjnym. 

Odpowiedź: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 

Pytanie 83 

Czy Zamawiający w grupie nr 9 poz. 3, 4 i 6 dopuści szew o długości 90cm? 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza również proponowane rozwiązanie. 

Pytanie 84 

Czy Zamawiający w grupie nr 9 poz. 5 i 6 dopuści igłę 48mm okrągłą wzmocnioną 1/2 koła? 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza również proponowane rozwiązanie. 
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Pytanie 85 

Dotyczy grupy nr 11 

Czy Zamawiający w grupie nr 11 dopuści szew wchłanialny, syntetyczny, monofilamentowy, wykonany z 

polidioksanonu, o okresie wchłaniania 180-210dni i podtrzymywaniu tkankowym 70-80% po 14 dniach, 50-70% po 

28dniach pleciony. Szew bez powleczenie antybakteryjnego. Szwy pakowane w sposób umożliwiający pełną 

identyfikację (nazwa handlowa, nr katalogowy, grubość i długość nitki; długość i krzywizna igły) na każdym etapie 

otwarcia. Szew pakowany w opakowanie jednowarstwowe (aluminiowa saszetka) z kodem matrycowym i karbowanymi 

listkami ułatwiającymi otwarcie produktu. Informacja o sposobie sterylizacji i terminie jej ważności na zewnętrznym 

opakowaniu sterylizacyjnym. 

Odpowiedź: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 

Pytanie 86 

Dotyczy grupy nr 11 

Czy Zamawiający w grupie nr 11 poz. 2 dopuści szew o długości 180cm? 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza również proponowane rozwiązanie. 

 

Pytanie 87 

Czy w Grupie nr 22 można zaoferować nić 6/0 z 2 igłami  odwrotnie tnącymi – bez mikroostrza , przy równoczesnym 

spełnieniu wszystkich pozostałych wymagań ? 

Odpowiedź: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 

 

Pytanie 88 

Czy w Grupie nr 23 Zamawiający dopuści szew 5/0 nie-powlekany ? 

Odpowiedź: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 

 

Pytanie 89 

dotyczy grupy I 

Prosimy Zamawiającego o umożliwienie wystartowania z nićmi o czasie całkowitej resorpcji między 90 – 110 dni, 

wykonanym z poliestru syntetycznego składającego się z glikolidu (60%), dioksanonu (14%) i węglanu trimetylenu 

(26%).  

Odpowiedź: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 

Pytanie 90 

dotyczy grupy I 

Prosimy Zamawiającego o umożliwienie wystartowania w pozycji 1 z nicią o rozmiarze 6-0 , pozostałe parametry 

zgodnie z SIWZ. 

Odpowiedź: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 

 

Pytanie 91 

dotyczy grupy I 

Prosimy Zamawiającego o umożliwienie wystartowania w pozycji 3 z igłą ½ koła, pozostałe parametry zgodnie z SIWZ. 

Odpowiedź: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 

Pytanie 92 

dotyczy grupy I 

Prosimy Zamawiającego o umożliwienie wystartowania w pozycji 12 z nicią o rozmiarze 2-0, pozostałe parametry 

zgodnie z SIWZ. 

Odpowiedź: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 

Pytanie 93 

dotyczy grupy I 

Prosimy Zamawiającego o umożliwienie wystartowania w pozycji 13 z nicią o rozmiarze 2-0, pozostałe parametry 

zgodnie z SIWZ. 

Odpowiedź: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 
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Pytanie 94 

dotyczy grupy II 

Prosimy Zamawiającego o umożliwienie wystartowania z nićmi o czasie całkowitej resorpcji do 180 dni. Prosimy 

Zamawiającego o umożliwienie wystartowania ze szwem wykonanym z pojedynczego włókna poli-glikonatu (kopolimer 

kwasu glikolowego i węglanu trójmetylenu). 

Odpowiedź: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 

Pytanie 95 

dotyczy grupy II 

Prosimy Zamawiającego o umożliwienie wystartowania w pozycji 2 z igłą o rozmiarze 20 mm, pozostałe parametrry 

zgodne z SIWZ. 

Odpowiedź: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 

Pytanie 96 

 dotyczy grupy II 

Prosimy Zamawiającego o umożliwienie wystartowania w pozycji 6 z nicią o rozmiarze 2-0, pozostałe parametrry zgodne 

z SIWZ. 

Odpowiedź: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 

Pytanie 97 

dotyczy grupy II 

Prosimy Zamawiającego o umożliwienie wystartowania w pozycji 3 z igłą okrągłą o rozmiarze 20mm, pozostałe 

parametry zgodne z SIWZ 

Odpowiedź: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 

Pytanie 98 

dotyczy grupy III 

Prosimy Zamawiającego o umożliwienie wystartowania z nićmi o czasie całkowitej resorpcji do 180 dni. Prosimy 

Zamawiającego o umożliwienie wystartowania ze szwem wykonanym z pojedynczego włókna poliglikonatu (kopolimer 

kwasu glikolowego i węglanu trójmetylenu). 

Odpowiedź: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 

Pytanie 99 

dotyczy grupy III 

Prosimy Zamawiającego o umożliwienie wystartowania w pozycji 7 z igłą o o rozmiarze 27mm, pozostałe parametry 

zgodnie z SIWZ. 

Odpowiedź: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 

Pytanie 100 

dotyczy grupy III 

Prosimy Zamawiającego o umożliwienie wystartowania w pozycji 9 z nicią o rozmiarze 2-0, pozostałe parametry zgodnie 

z SIWZ. 

Odpowiedź: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 

Pytanie 101 

dotyczy grupy III 

Prosimy Zamawiającego o umożliwienie wystartowania w pozycji 11 z igłą o rozmiarze 37mm oraz grubością nici 2-0  

pozostałe parametry zgodnie z SIWZ. 

Odpowiedź: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 

Pytanie 102 

dotyczy grupy III 

Prosimy Zamawiającego o umożliwienie wystartowania w pozycji 13 z igłą o rozmiarze 37mm, pozostałe parametry 

zgodnie z SIWZ. 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza również proponowane rozwiązanie, pod warunkiem spełnienia pozostałych parametrów SIWZ.                                                                                         
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 Pytanie 103 

dotyczy grupy III 

  Prosimy Zamawiającego o umożliwienie wystartowania z nićmi o czasie całkowitej resorpcji do 180 dni. Prosimy 

Zamawiającego o umożliwienie wystartowania ze szwem wykonanym z pojedynczego włókna poliglikonatu (kopolimer 

kwasu glikolowego i węglanu trójmetylenu). 

Odpowiedź: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 

Pytanie 104 

dotyczy grupy III 

Prosimy Zamawiającego o umożliwienie wystartowania w pozycji 10 z nicią o rozmiarze 2-0, pozostałe parametrry 

zgodne z SIWZ 

Odpowiedź: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 

Pytanie 105 

dotyczy grupy III 

Prosimy Zamawiającego o umożliwienie wystartowania w pozycji 12 z nicią o rozmiarze 2-0, pozostałe parametrry 

zgodne z SIWZ 

Odpowiedź: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 

 

Pytanie 106 

dotyczy grupy III 

Prosimy Zamawiającego o umożliwienie wystartowania w pozycji 14 z nicią o rozmiarze 2-0, pozostałe parametrry 

zgodne z SIWZ 

Odpowiedź: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 

 

Pytanie 107 

dotyczy grupy VI 

Prosimy Zamawiającego o umożliwienie wystartowania w pozycji 1 z igłą o rozmiarze 16mm, pozostałe parametry 

zgodnie z SIWZ. 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza również proponowane rozwiązanie, pod warunkiem spełnienia pozostałych parametrów SIWZ.                                                                                         

Pytanie 108 

dotyczy grupy VI 

Prosimy Zamawiającego o umożliwienie wystartowania w pozycji 2 z igłą o rozmiarze 25mm, pozostałe parametry 

zgodnie z SIWZ. 

Odpowiedź: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 

 

Pytanie 109 

dotyczy grupy VI 

Prosimy Zamawiającego o umożliwienie wystartowania w pozycji 3 z nicią o długości 5x45, pozostałe parametry zgodnie 

z SIWZ. 

Odpowiedź: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 

 

Pytanie 110 

dotyczy grupy VI 

Prosimy Zamawiającego o umożliwienie wystartowania w pozycji 4 z igłą podwójną, pozostałe parametry zgodnie z 

SIWZ. 

Odpowiedź: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 

 

Pytanie 111 

dotyczy grupy VI 

Prosimy Zamawiającego o umożliwienie wystartowania w pozycji 7 z nicią o rozmiarze 2-0, pozostałe parametry zgodnie 

z SIWZ.           

Odpowiedź: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 
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Pytanie 112 

dotyczy grupy VI 

Prosimy Zamawiającego o umożliwienie wystartowania w pozycji 8 z nicią o rozmiarze 2-0, pozostałe parametry zgodnie 

z SIWZ. 

Odpowiedź: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 

 

Pytanie 113 

 dotyczy grupy VI 

Prosimy Zamawiającego o umożliwienie wystartowania w pozycji 9 z igłą o rozmiarze 27mm oraz nicią o grubości 2, 

pozostałe parametry zgodnie z SIWZ. 

Odpowiedź: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 

 

Pytanie 114 

dotyczy grupy VI 

Prosimy Zamawiającego o umożliwienie wystartowania w pozycji 11 z nicią o długości 5x45, pozostałe parametry 

zgodnie z SIWZ. 

Odpowiedź: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 

 

Pytanie 115  

dotyczy grupy VI 

Prosimy Zamawiającego o umożliwienie wystartowania w pozycji 13 z igłą okrągłą przyostrzoną o rozmiarze 40mm oraz 

długością nici 5x75cm, pozostałe parametry zgodnie z SIWZ. 

Odpowiedź: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 

 

Pytanie 116 

dotyczy grupy VI 

Prosimy Zamawiającego o umożliwienie wystartowania w pozycji 14 z nicią o rozmiarze 2 oraz długością nici 5x45cm, 

pozostałe parametry zgodnie z SIWZ. 

Odpowiedź: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 

 

Pytanie 117 

dotyczy grupy VI 

Prosimy Zamawiającego o umożliwienie wystartowania w pozycji 15 z nicią o długości 12x45, pozostałe parametry 

zgodnie z SIWZ. 

Odpowiedź: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 

 

Pytanie 118 

dotyczy grupy VI 

Prosimy Zamawiającego o umożliwienie wystartowania w pozycji 16 z nicią o długości 6x45, pozostałe parametry 

zgodnie z SIWZ. 

Odpowiedź: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 

  

Pytanie 119 

dotyczy grupy VI 

Prosimy Zamawiającego o umożliwienie wystartowania w pozycji 17 z nicią o długości 250cm, pozostałe parametry 

zgodnie z SIWZ. 

Odpowiedź: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 

 

Pytanie 120 

dotyczy grupy VI 

Prosimy Zamawiającego o umożliwienie wystartowania w pozycji 18 z nicią o długości 5x45, pozostałe parametry 

zgodnie z SIWZ. 

Odpowiedź: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 
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Pytanie 121 

dotyczy grupy VI 

Prosimy Zamawiającego o umożliwienie wystartowania w pozycji 19 z nicią o długości 250, pozostałe parametry zgodnie 

z SIWZ. 

Odpowiedź: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 

 

Pytanie 122 

dotyczy grupy VI 

Prosimy Zamawiającego o umożliwienie wystartowania w pozycji 20 z nicią o rozmiarze 2-0 oraz długości 5x45, 

pozostałe parametry zgodnie z SIWZ. 

Odpowiedź: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 

 

Pytanie 123 

dotyczy grupy VI 

Prosimy Zamawiającego o umożliwienie wystartowania w pozycji 21 z nicią o rozmiarze 2-0 oraz długości 250cm, 

pozostałe parametry zgodnie z SIWZ. 

Odpowiedź: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 

 

Pytanie 124 

dotyczy grupy VI 

Prosimy Zamawiającego o umożliwienie wystartowania w pozycji 22 z nicią o długości 6x45, pozostałe parametry 

zgodnie z SIWZ. 

Odpowiedź: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 

 

Pytanie 125 

dotyczy grupy VI 

Prosimy Zamawiającego o umożliwienie wystartowania w pozycji 23 z nicią o rozmiarze 2-0 oraz długości 5x45, 

pozostałe parametry zgodnie z SIWZ. 

Odpowiedź: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 

 

Pytanie 126 

dotyczy grupy VI 

Prosimy Zamawiającego o umożliwienie wystartowania w pozycji 24 z nicią o długości 250cm, pozostałe parametry 

zgodnie z SIWZ. 

Odpowiedź: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 

 

Pytanie 127 

dotyczy grupy VI 

Prosimy Zamawiającego o umożliwienie wystartowania w pozycji 25 z nicią o długości 250cm, pozostałe parametry 

zgodnie z SIWZ. 

Odpowiedź: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 

 

Pytanie 128 

dotyczy grupy VI 

Prosimy Zamawiającego o umożliwienie wystartowania w pozycji 26 z nicią o rozmiarze 4 oraz długości 150cm, 

pozostałe parametry zgodnie z SIWZ. 

Odpowiedź: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 

 

Pytanie 129 

dotyczy grupy VII 

Prosimy Zamawiającego o umożliwienie wystartowania w pozycji 15 z nicią o rozmiarze 2-0, pozostałe parametry 

zgodnie z SIWZ. 

Odpowiedź: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 
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Pytanie 130 

dotyczy grupy VII 

Prosimy Zamawiającego o umożliwienie wystartowania w pozycji 16 z nicią o rozmiarze 2-0, pozostałe parametry 

zgodnie z SIWZ. 

Odpowiedź: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 

 

Pytanie 131 

dotyczy grupy VII 

Prosimy Zamawiającego o umożliwienie wystartowania w pozycji 17 z nicią o rozmiarze 2 oraz długością igły 77mm, 

pozostałe parametry zgodnie z SIWZ. 

Odpowiedź: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 

 

Pytanie 132 

dotyczy grupy VII 

Prosimy Zamawiającego o umożliwienie wystartowania w pozycji 19 z igłą o rozmiarze 39mm, pozostałe parametry 

zgodnie z SIWZ. 

Odpowiedź: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 

 

Pytanie 133 

dotyczy grupy VII 

Prosimy Zamawiającego o umożliwienie wystartowania w pozycji 20 z igłą konwencjonalnie tnącą, pozostałe parametry 

zgodnie z SIWZ. 

Odpowiedź: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 

 

Pytanie 134 

dotyczy grupy VII 

Prosimy Zamawiającego o umożliwienie wystartowania w pozycji 21 z nicią o długości 6x45cm, pozostałe parametry 

zgodnie z SIWZ. 

Odpowiedź: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 

 

Pytanie 135 

dotyczy grupy VII 

Prosimy Zamawiającego o umożliwienie wystartowania w pozycji 22 z igłą o rozmiarze 60mm oraz nicią o rozmiarze 2-

0, pozostałe parametry zgodnie z SIWZ. 

Odpowiedź: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 

 

Pytanie 136 

dotyczy grupy VII 

Prosimy Zamawiającego o umożliwienie wystartowania w pozycji 23 z igłą o rozmiarze 60mm, pozostałe parametry 

zgodnie z SIWZ. 

Odpowiedź: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 

 

Pytanie 137 

dotyczy grupy VII 

Prosimy Zamawiającego o umożliwienie wystartowania w pozycji 8 z igłą kosmetyczną odwrotnie tnącą, pozostałe 

parametry zgodnie z SIWZ. 

Odpowiedź: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 

 

Pytanie 138 

dotyczy grupy VIII 

Prosimy Zamawiającego o umożliwienie wystartowania w pozycji 12 z igłą okrągłą przyostrzoną o rozmiarze 26mm, 

pozostałe parametry zgodnie z SIWZ. 

Odpowiedź: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 
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Pytanie 139 

dotyczy grupy VIII 

Prosimy Zamawiającego o umożliwienie wystartowania w pozycji 9 z igłą okrągłą przyostrzoną o rozmiarze 26mm, 

pozostałe parametry zgodnie z SIWZ. 

Odpowiedź: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 

 

Pytanie 140 

dotyczy grupy VIII 

Prosimy Zamawiającego o umożliwienie wystartowania w pozycji 8 z igłą okrągłą przyostrzoną o rozmiarze 26mm, 

pozostałe parametry zgodnie z SIWZ. 

Odpowiedź: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 

 

Pytanie 141 

dotyczy grupy VIII 

Prosimy Zamawiającego o umożliwienie wystartowania w pozycji 1 z igłą okrągłą podwójną 9mm i rozmiarze 7-0 , 

pozostałe parametry zgodnie z SIWZ. 

Odpowiedź: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 

 

Pytanie 142 

dotyczy grupy IX 

Prosimy Zamawiającego o umożliwienie wystartowania z nićmi bez powleczenia antybakteryjnego. 

Odpowiedź: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 

 

Pytanie 143 

dotyczy grupy IX 

Prosimy Zamawiającego o umożliwienie wystartowania w pozycji 3 z igłą o rozmiarze 2-0, pozostałe parametry zgodnie 

z SIWZ. 

Odpowiedź: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 

 

Pytanie 144 

dotyczy grupy IX 

Prosimy Zamawiającego o umożliwienie wystartowania w pozycji 3 z igłą o rozmiarze 2-0, pozostałe parametry zgodnie 

z SIWZ. 

Odpowiedź: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 

 

Pytanie 145 

dotyczy grupy IX 

Prosimy Zamawiającego o umożliwienie wystartowania w pozycji 5 z igłą o rozmiarze 48mm pozostałe parametry 

zgodnie z SIWZ. 

Odpowiedź: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 

 

Pytanie 146 

dotyczy grupy IX 

Prosimy Zamawiającego o umożliwienie wystartowania w pozycji 6 z igłą o rozmiarze 48mm, pozostałe parametry 

zgodnie z SIWZ. 

Odpowiedź: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 

 

Pytanie 147 

dotyczy grupy X 

Prosimy Zamawiającego o umożliwienie wystartowania z nićmi bez powleczenia antybakteryjnego. 

Odpowiedź: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 

 

Pytanie 148 

dotyczy grupy IX 
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Prosimy Zamawiającego o umożliwienie wystartowania w pozycji 2 z igłą prostą odwrotnie tnącą o rozmiarze 60mm, 

pozostałe parametry zgodnie z SIWZ. 

Odpowiedź: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 

 

Pytanie 149 

dotyczy grupy IX 

Prosimy Zamawiającego o umożliwienie wystartowania w pozycji 2 z igłą prostą odwrotnie tnącą o rozmiarze 60mm, 

pozostałe parametry zgodnie z SIWZ. 

Odpowiedź: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 

 

Pytanie 150 

dotyczy grupy IX 

Prosimy Zamawiającego o umożliwienie wystartowania w pozycji 5 z igłą o rozmiarze 37mm, pozostałe parametry 

zgodnie z SIWZ. 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza również proponowane rozwiązanie pod warunkiem spełnienia pozostałych parametrów SIWZ. 

 

Pytanie 151 

dotyczy grupy IX 

Prosimy Zamawiającego o umożliwienie wystartowania w pozycji 6 z igłą o rozmiarze 37mm oraz rozmiarze igły 2-0, 

pozostałe parametry zgodnie z SIWZ. 

Odpowiedź: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 

 

Pytanie 152 

dotyczy grupy IX 

Prosimy Zamawiającego o umożliwienie wystartowania w pozycji 6 z igłą o rozmiarze 2-0, pozostałe parametry zgodnie 

z SIWZ. 

Odpowiedź: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 

 

Pytanie 153 

dotyczy grupy XII 

Prosimy Zamawiającego o umożliwienie wystartowania w pozycji 1 z igłą o rozmiarze 0, pozostałe parametry zgodnie z 

SIWZ. 

Odpowiedź: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 

 

Pytanie 154 

dotyczy grupy XV 

Prosimy Zamawiającego o umożliwienie wystartowania w pozycji 2 z 240sztukami urządzeń do usuwania zsywek 

jednorazowego użytku. 

Odpowiedź: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 

 

Pytanie 155 

dotyczy grupy XXI 

Prosimy Zamawiającego o umożliwienie wystartowania w pozycji 1 z igłą o rozmiarze 6,3mm, pozostałe parametry 

zgodnie z SIWZ 

Odpowiedź: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 

 

Pytanie 156 

dotyczy grupy XXI 

Prosimy Zamawiającego o umożliwienie wystartowania w pozycji 2 z igłą o rozmiarze 6,3mm, pozostałe parametry 

zgodnie z SIWZ. 

Odpowiedź: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 
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Pytanie 157 

dotyczy grupy XXII 

Prosimy Zamawiającego o umożliwienie wystartowania w pozycji 1 z igłąodwrotnie tnącą o rozmiarze 12mm, pozostałe 

parametry zgodnie z SIWZ 

Odpowiedź: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 

 

 

          Zamawiający 


